В стипендиальную комиссию

Факультета мировой политики
МГУ имени М.В. Ломоносова
От студента  ______курса

Бакалавр/магистр (подчеркнуть)

Контракт/бюджет (подчеркнуть)

 _____________________(ФИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на получение именной стипендии от Российского фонда мира
	№
	Направление

	1
	Учебная деятельность (подтверждение исключительно отличной учебы учебной карточкой, заверенной в учебном отделе)

	2
	Научная деятельность (уровень научной и профессиональной активности студента – наличие научных публикаций, связанных с направлением подготовки, участие в профильных научных конференциях в качестве докладчика, наличие научных проектов, подготовка и  организация научных мероприятий: конференций, семинаров, круглых столов)

	3
	Рекомендации кафедр и структурных подразделений

	4
	Другое

	5

ДД.ММ.ГГГГ

_________/ Ф.И.О.